



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Patruljen ApS

Ringvej 10, Lem, 7860 Spøttrup

CVR-nr. 40 09 73 17

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2021.

Emil Winther Rittmeyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Patruljen ApS Ringvej 10 Lem 7860 Spøttrup
	CVR-nr.: 40 09 73 17 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Emil Winther Rittmeyer, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	Rittmeyer Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der har ikke været aktivitet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.974 kr. mod -5.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.693 kr. mod 909 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2020 - 30/4 2021	17/12 2018 - 30/4 2020
Bruttotab	-5.974	-5.200
1 Andre finansielle indtægter	2.285	6.351
Øvrige finansielle omkostninger	-4	0
Resultat før skat	-3.693	1.151
Skat af årets resultat	0	-242
Årets resultat	-3.693	909
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	909
Disponeret fra overført resultat	-3.693	0
Disponeret i alt	-3.693	909

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.636	56.351
Tilgodehavender i alt	58.636	56.351
Omsætningsaktiver i alt	58.636	56.351
Aktiver i alt	58.636	56.351
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.784	909
Egenkapital i alt	47.216	50.909
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	242
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	242
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.188	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.188	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200	200
Selskabsskat	242	0
Anden gæld	1.602	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.420	5.200
Gældsforpligtelser i alt	11.420	5.442
Passiver i alt	58.636	56.351

Noter

	1/5 2020 - 30/4 2021	17/12 2018 - 30/4 2020
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt tilknyttet selskab	<u>2.285</u>	<u>6.351</u>
	<u>2.285</u>	<u>6.351</u>